令和６年３月吉日

      保護者の方々へ

                                           宮崎大学教育学部長

                                                 藤 井 良 宜

保護者説明会の開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催しますので、ご案内いたします。

記

日 時 令和６年４月３日（水） １１時１５分～１１時５０分

終了後、後援会総会が開催されます。

場 所 フェニックス・シーガイアリゾート

シーガイアコンベンションセンター２Ｆ「ファウンテン」

内 容 本学教育学部の副学部長（教務担当）、就職委員長、教育実習運営委

員長、大学院教育学研究科の専門職学位課程統括長から、学生生活、

カリキュラム、就職関係、大学院進学等について説明があります。

また、質疑応答の時間も設けております。

その他 保護者説明会につきましては、出席自由となりますが、

別添の後援会総会に掲載していますＱＲコードから、後援会総会の出

欠のご回答をお願いします。

なお、本学教育学部・教育学研究科のＨＰからもご確認いただけます。

後援会問合せ先：宮崎大学教育学部総務係 高野

e-mail：edusoumu@of.miyazaki-u.ac.jp

Tel:0985-58-2889

mailto:edusoumu@of.miyazaki-u.ac.jp